災害時避難施設に係る情報提供等に関する協定

締結式 次第

日 時：令和２年１２月２２日（火）午後２時から

会 場：アオーレ長岡東棟４階  災害対策本部会議室

１ 出席者

   株式会社バカン 代表取締役       河野 剛進（オンライン）

   長岡市長                磯田 達伸

２ 締結式次第

（１）磯田・長岡市長挨拶

協定の概要について説明

（２）株式会社バカン 河野・代表取締役挨拶

リアルタイム空き情報配信プラットフォーム「ＶＡＣＡＮ
バ カ ン

」について説明

（３）協定書署名

（４）写真撮影

（５）質疑応答